



اسناد و شرایط شرکت در مزایده عمومی فروش ضایعات شرکت مادکوش (سهامی خاص) - شماره ۱/۱۴۰۲

((بنام خدا))

شماره : ۱۴۰۲/۱
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

۱: موضوع مزایده :

فروش ۱۱ آیتم ارقام ضایعاتی شرکت مادکوش (سهامی خاص) بشرح ذیل و براساس فرم شماره ۴

۱	آهن آلات ضایعاتی	۷	آهن آلات ضایعاتی
۲	نایلون و پلاستیک ضایعاتی	۸	نایلون و پلاستیک ضایعاتی
۳	بشکه پلاستیکی	۹	بشکه پلاستیکی
۴	بشکه فلزی	۱۰	بشکه فلزی
۵	چووب و پالت ضایعاتی	۱۱	چووب و پالت ضایعاتی
۶	کارتن و کاغذ ضایعاتی		

۲: شرایط مزایده:

۲-۱: متقاضیان حقیقی و حقوقی میتوانند پس از مطالعه دقیق مفاد شرایط مزایده، از مورخ چاپ آگهی الی ۱۷/۰۷/۱۴۰۲ همه روزه از ساعت ۸ الی ۱۶ به غیر از روزهای جمعه و ایام تعطیل به آدرس استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس شرکت مادکوش (سهامی خاص) مراجعه و از ارقام موضوع مزایده بازدید به عمل آورند. لازم به ذکر است متقاضیان می بایست جهت بازدید ارقام موضوع مزایده از معاونت محترم بازرگانی- امور قراردادها مجوز بازدید دریافت نمایند.

متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت پاسخ سوالات خود با شماره تماس (۰۹۱۷۰۹۱۳۱۰۶ آقای مظفرپور) و جهت هماهنگی برای بازدید از ارقام موضوع مزایده با شماره تماس (۰۹۱۷۶۱۶۵۹۲۲ آقای مهرابی) تماس حاصل فرمایند.

۲-۲: قیمت کارشناسی و پایه مزایده جهت فروش ضایعات بشرح (فرم شماره ۵) مبلغ ۲۴.۵۷۸.۰۰۰.۰۰۰ ریال تعیین گردید و قیمت های پیشنهادی کمتر از مبلغ کارشناسی قابل قبول نبوده و از روند مزایده خارج خواهد شد.

۲-۳: میزان سپرده ضمانت شرکت در مزایده به میزان ده درصد مبلغ کارشناسی و پایه مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی تعهد پرداخت (بدون قید و شرط و قابل تمدید) یا واریز وجه نقد (با ارائه اصل فیش واریزی) به شماره شبا شرکت مادکوش (سهامی خاص) ۴۱۱۱۱۴۸۷۹۷۴۴ و یا به صورت بلوکه نمودن از محل مطالبات متقاضی (منوط به تایید فرم مربوطه در واحد مالی شرکت طی فرم شماره ۲) تعیین گردید.

۲-۴: شرکت کننده گان در مزایده می بایستی پیشنهاد کتبی خود را منحصر با تکمیل و مهر و امضای ذیل فرم پیشنهاد قیمت پیوست (فرم شماره ۴) و الصاق مدارک درخواستی و سپرده ذکر شده در دو فقره پاکت سربسته، لاک و مهر شده مطابق با بند ۷-۲ و ۸-۲ با ذکر عبارت (جهت شرکت در مزایده عمومی فروش ارقام ضایعاتی شرکت مادکوش (سهامی خاص) به شماره ۱/۱۴۰۲ حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۷/۰۷/۱۴۰۲ به آدرس استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، شرکت مادکوش (سهامی خاص)، واحد امور قراردادها تحویل نمایند.

۲-۵: ضروری است شرکت کننده گان قیمت پیشنهادی خود برای هر آیتم را در فرم پیشنهاد قیمت (فرم شماره ۴) به صورت جداگانه درج نموده و از درج قیمت کلی و یک جا خودداری نمایند.

تذکر:

* شرکت مادکوش (سهامی خاص) هیچگونه تعهدی درخصوص تامین ایاب و ذهاب، اسکان، غذا و غیره برای متقاضیان/ بازدید کنندگان به عهده ندارد و کلیه هزینه های فوق بر عهده شخص متقاضی می باشد.

* شرکت مادکوش (سهامی خاص) در جدا سازی هر کدام از آیتم ها از لیست فروش ضایعات بدون ارائه دلایل آن مختار می باشد.

۲-۶: هرگونه مالیات و عوارض متعلقه در خصوص موارد مزایده به عهده خریدار خواهد بود. ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده به ذیل صورتحساب های فروش کالا اضافه خواهد شد که پرداخت آن طبق قانون بر عهده خریدار (برنده مزایده) است.

شماره : ۱۴۰۲/۱
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

۷-۲: محتوی پاکت (الف) :

(ارائه مدارک ذیل الزامی است و در صورت عدم ارائه ، شرکت مادکوش (سهامی خاص) مختار است پاکت پیشنهاد قیمت متقاضی را بازگشایی ننماید):

- ۱: سپرده شرکت در مزایده
- ۲: کپی کارت ملی متقاضیان حقیقی و یا کپی کارت ملی و کپی برابر با اصل وکالت نامه جهت نماینده قانونی
- ۳: اساس نامه و کپی روزنامه تغییرات شرکت که حاوی آخرین تغییرات صاحبان امضای مجاز و آدرس شرکت باشد
- ۴: گواهی ثبت نام در سامانه ثنا
- ۵: اسناد مزایده (پیشنویس قرارداد و شرایط شرکت در مزایده) با مهر و امضای ذیل تمامی صفحات
- ۶: فرم تکمیل شده بازدید از موضوع مزایده (فرم شماره ۱)
- ۷: فرم تکمیل شده درخواست تامین سپرده شرکت در مزایده از محل مطالبات (فرم شماره ۲) (مربوط به شرکت کننده گانی می باشد که از شرکت مادکوش (سهامی خاص) مطالبات دارند)
- ۸: فرم تکمیل شده عودت سپرده شرکت در مزایده (فرم شماره ۳)

۸-۲: محتوی پاکت (ب) :

۱: فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت (فرم شماره ۴) (با مهر و امضای مجاز)

- ۹-۲: ارائه دقیق و کامل اطلاعات مندرج در برگ پیشنهاد قیمت جهت ارسال مکاتبات ، توسط پیشنهاد دهنده الزامی است.
- ۱۰-۲: متقاضیان می بایست کلیه اسناد شرکت در مزایده و برگ پیشنهاد قیمت خود را که با حروف و عدد (بدون قلم خوردگی) مشخص شده امضا و با درج نام و نام خانوادگی / نام شرکت و مشخصات کامل تحویل نمایند. پیشنهادات مخدوش، مبهم، مشروط و بدون سپرده و پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر تسلیم شده باشد قابل قبول نبوده و از روند مزایده خارج خواهد شد. در صورت وجود اختلاف بین مقادیر عددی و حروفی ، مقادیر درج شده به صورت حروفی معیار محاسبات خواهد بود.
- ۱۱-۲: هر یک از متقاضیان که در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مزایده ابهام و یا سوالی داشته باشد میتواند به صورت کتبی / شفاهی، شرکت مادکوش (سهامی خاص) (واحد امور قراردادها آقای مظفر پور ۰۹۱۷۰۹۱۳۱۰۶) را مطلع سازد و تقاضای دریافت توضیح نماید. متقاضی می بایست ابهام و یا سوال خود نسبت به مفاد اسناد مزایده را قبل از تسلیم پیشنهاد در مهلت مقرر، منعکس نماید . عدم اظهار نظر متقاضی به منزله واضح و مورد قبول بودن اسناد مزایده از نظر وی می باشد.
- ۱۲-۲: پیشنهاد قیمت ارائه شده باید از هر حیث از تاریخ جلسه بازگشایی پاکت برای مدت سه ماه معتبر باشد.
- ۱۳-۲: هر نوع کوششی از سوی شرکت کننده گان در مزایده برای اعمال نفوذ مستقیم و غیر مستقیم به کمیسیون معاملات و سایر مراجع رسیدگی کننده ، موجب سلب صلاحیت آن شرکت کننده می گردد.
- ۱۴-۲: هرگاه در مزایده حاضر، بر شرکت مادکوش (سهامی خاص) محرز گردد که اطلاعات و اسناد ارائه شده معجول ، غیر مستند یا خلاف واقع بوده و همچنین روشن گردد دو یا تعدادی از پیشنهاد دهنده گان به ضرر شرکت مادکوش (سهامی خاص) با همدیگر تباری نموده اند، ضمن اینکه پیشنهادهای دریافتی آنها از فهرست بررسی های شرکت مادکوش (سهامی خاص) حذف میگردد، سپرده شرکت در مزایده آنها نیز به نفع شرکت مادکوش (سهامی خاص) ضبط خواهد شد.

شماره : ۱۴۰۲/۱
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

۱۵-۲: بازگشایی پاکت های واصله راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۸/۰۷/۱۴۰۲ در دفتر شرکت مادکوش (سهامی خاص) به قرار ذیل صورت می پذیرد:

الف : ابتدا اسناد مربوط به سپرده شرکت در مزایده و مدارک مندرج در بند ۷-۲ مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
ب : پیشنهاد قیمت متقاضیانی که سپرده و مدارک آنها (با رعایت شرایط بند ۷-۲) بلا اشکال باشد قرائت میگردد و در صورت عدم وجود شرایط اضافه و یا ابهام در پیشنهادات، ثبت می گردد.

ج : صورتجلسه انجام مزایده ، تدوین شده و پس از تایید و امضا نمایندگان برگزار مزایده شرکت مادکوش (سهامی خاص) ، در صورت لزوم جهت اتخاذ تصمیم نهایی ، به کمیسیون معاملات یا هیئت مدیره شرکت ارجاع میگردد. بدیهی است برنده مزایده پس از انجام فرایند مربوطه ، تعیین شده ، و موضوع به صورت مکتوب ابلاغ خواهد شد.

۱۶-۲: پس از تعیین برنده مزایده ، سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با نفر برنده نزد شرکت مادکوش (سهامی خاص) باقی خواهد ماند و سپرده باقی شرکت کننده گان مسترد خواهد شد (تکمیل فرم عودت سپرده شرکت در مزایده (فرم شماره ۲) توسط تمامی شرکت کننده گان الزامی می باشد

۱۷-۲: برنده مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت ۶ روز از زمان ابلاغ کتبی ، نسبت به امضاء قرارداد ، واریز ثمن معامله و هزینه های جانبی اقدام نماید. چنانچه پس از انقضای این مدت ، برنده به هر علت از امضاء قرارداد و واریز ثمن معامله و هزینه های جانبی خودداری نماید سپرده وی به نفع شرکت مادکوش (سهامی خاص) ضبط میگردد و مراتب به نفر دوم ، ابلاغ می گردد و در صورت امتناع نفر دوم از امضاء قرارداد و واریز ثمن معامله به هر علت (حداکثر ظرف ۶ روز از زمان ابلاغ کتبی) سپرده وی نیز به نفع شرکت مادکوش (سهامی خاص) ضبط میگردد و مراتب به نفر سوم ، ابلاغ می گردد و در صورتی که نفر سوم نیز (حداکثر ظرف ۶ روز از زمان ابلاغ کتبی) از امضاء قرارداد و واریز ثمن معامله به هر علت خودداری نماید سپرده ایشان نیز به نفع شرکت مادکوش (سهامی خاص) ضبط میگردد و مزایده تجدید می گردد. شرکت کننده گان در مزایده ضمن پذیرش این موضوع ، حق هرگونه اعتراضی را در این زمینه از خود سلب و ساقط می نمایند.

۱۸-۲: شرکت مادکوش (سهامی خاص) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ارائه دلایل آن مختار می باشد.
۱۹-۲: دعوت از برنده مزایده طبق شرایط مذکور در بند ۱۷-۲ از طریق ابلاغ کتبی صورت خواهد گرفت و ایشان می بایست حداکثر ظرف مدت تعیین شده در بند مذکور جهت انعقاد قرارداد و یا اعلام انصراف اقدام نماید. عدم مراجعه برنده مزایده در مهلت تعیین شده به منزله انصراف از معامله بوده و مطابق بند ۱۷-۲ اقدام خواهد شد. شرکت کننده گان مزایده با اشراف کامل به این موضوع ، حق هرگونه اعتراض در این زمینه را از خود ساقط می نمایند.

۲۰-۲: برنده مزایده متعهد و مکلف است حداکثر ظرف مدت ۶ روز از تاریخ ابلاغ کتبی فروشنده ، نسبت به امضاء قرارداد ، پرداخت کامل ثمن معامله به همراه ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده ، سهم هزینه کارشناسی ، هزینه درج آگهی مزایده به حساب شرکت مادکوش (سهامی خاص) اقدام نموده و حداکثر ظرف مهلت ۱۰ روز پس از امضاء قرارداد و واریز کامل ثمن معامله به همراه هزینه های مذکور نسبت به خروج کالا از شرکت مادکوش (سهامی خاص) اقدام نماید. واریز بخشی از وجه به منزله عدم واریز تلقی شده و مورد قبول نمیشود و در صورت امتناع برنده از واریز کامل ثمن معامله به همراه هزینه های مذکور در مهلت مقرر، مطابق بند ۱۷-۲ اقدام خواهد شد. تحویل موضوع قرارداد به برنده مزایده، منوط به پرداخت ۱۰٪ ثمن معامله به همراه ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده ، سهم هزینه کارشناسی ، هزینه درج آگهی مزایده در روزنامه و ... می باشد.
۲۱-۲: مبلغ سپرده شرکت در مزایده مربوط به برنده مزایده جزء آورده ایشان محاسبه نمیگردد و پس از انجام کامل موضوع قرارداد به وی عودت میگردد.

۲۲-۲: در صورتی که خریدار وجه را تماماً واریز کرده ، لیکن از امضاء قرارداد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ واریز وجه خودداری نماید ، موضوع تحویل کالا، کان لم یکن تلقی و فروشنده دیگر هیچگونه تعهدی نداشته و ضمن ضبط سپرده شرکت در مناقصه ایشان، ۵۰٪ مبالغ واریزی نیز به عنوان وجه التزام ضبط و وصول خواهد شد.

شماره : ۱۴۰۲/۱
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

۲-۲۳ : هزینه درج آگهی مزایده در روزنامه و سهم هزینه کارشناسی به نسبت قدر السهم خرید بر عهده خریدار / خریداران موضوع مزایده خواهد بود.

۲-۲۴ : شرکت مادکوش (سهامی خاص) هیچگونه تعهدی در خصوص ارائه امکانات برای جمع آوری و حمل اقلام از قبیل (لودر ، کامیون و ...) نخواهد داشت.

۲-۲۵ : امضاء این فرم به منزله پذیرش تمامی شرایط مندرج در اسناد مزایده (شامل شرایط مزایده ، پیش نویس قرارداد ، فرم پیشنهاد قیمت و ...) از سوی شرکت کننده گان خواهد بود.

۲-۲۶ : تکمیل جدول ذیل و امضاء این فرم به منزله مطالعه و آگاهی کامل از شرایط شرکت در مزایده و همچنین رویت اقلام موضوع مزایده می باشد و با امضا آن ، موافقت خود را با شرایط مزایده اعم از ((نحوه ارزش گذاری و واگذاری اموال موضوع مزایده ، پیش نویس قرارداد و غیره)) برای شرکت در مزایده اعلام میدارم. شرایط فوق مطالعه شد و به طور کامل مورد قبول و تایید است.

۲-۲۶ : با امضاء این فرم تایید می نمایم پیشنهاد قیمت ارائه شده توسط اینجانب تا مدت ۳ ماه معتبر میباشد. لذا چنانچه امکان بازگشایی پاکات در تاریخ مقرر فراهم نشود، پیشنهاد اینجانب در جلسه یا جلسات بعدی بازگشایی ، لغایت ۳ ماه معتبر خواهد بود.

آدرس شرکت مادکوش (سهامی خاص) :

بندرعباس، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس ، شرکت مادکوش (سهامی خاص) - واحد امور قراردادها- تلفن ۰۷۶۳۱۰۶۰۰۰۰

تذکر :

✓ تکمیل جدول ذیل توسط شرکت کننده گان الزامی می باشد و به منزله پذیرش تمامی شرایط فوق الذکر می باشد.

✓ الزامی است کپی کارت ملی یا اسناد هویتی حقوقی شرکت کننده ضمیمه گردد.

نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه	آدرس دقیق و شماره تلفن	امضا متقاضی و تاریخ
	شماره ثبت شرکت		
		آدرس:	
		کد پستی :	
		تلفن ثابت :	
		تلفن همراه :	

شماره : ۱۴۰۲/۱
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

فرم شماره ۱

(فرم بازدید از ارقام ضایعاتی شرکت مادکوش (سهامی خاص) موضوع مزایده شماره ۱/۱۴۰۲)

معاون محترم بازرگانی شرکت مادکوش (سهامی خاص)

با سلام

پیرو آگهی منتشره در خصوص مزایده عمومی فروش ارقام ضایعاتی شرکت مادکوش (سهامی خاص) (موضوع مزایده شماره ۱/۱۴۰۲)، بدینوسیله اعلام می دارد اینجانب با کد ملی به نمایندگی از شرکت در تاریخ از کلیه ارقام مورد نظر خود بازدید نموده و در خصوص وضعیت این ارقام و همچنین شرایط مزایده مذکور آگاهی و اشراف کامل دارم.

نام شرکت کننده :

تاریخ :

مهر و امضاء

شماره : ۱۴۰۲/۱
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

فرم شماره ۲

(در خواست تامین سپرده شرکت در شرایط مزایده از محل مطالبات (موضوع مزایده شماره ۱/۱۴۰۲ شرکت مادکوش (سهامی خاص))

امور مالی شرکت مادکوش (سهامی خاص)

با سلام

بدینوسیله تقاضا می شود مبلغ ریال (بحروف ریال) از مطالبات اینجانب / این شرکت جهت تضمین شرکت در مزایده عمومی فروش ارقام ضایعاتی شرکت مادکوش (سهامی خاص) (موضوع مزایده شماره ۱/۱۴۰۲) بلوکه شده و مراتب به کمیسیون معاملات شرکت مادکوش (سهامی خاص) گواهی گردد.

نام درخواست کننده :

تاریخ :

مهر و امضاء

شماره : ۱۴۰۲/۱
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

فرم شماره ۳

(فرم درخواست عودت سپرده شرکت در شرایط مزایده (موضوع مزایده شماره ۱/۱۴۰۲ شرکت مادکوش (سهامی خاص))

مدیریت محترم عامل شرکت مادکوش (سهامی خاص)

باسلام و احترام

خواهشمند است در صورت عدم برنده شدن اینجانب / شرکت به شماره شناسنامه / شناسه ملی شماره ثبت و کد اقتصادی..... در مزایده شماره ۱/۱۴۰۲ شرکت مادکوش (سهامی خاص) دستور آزادسازی سپرده شرکت در مزایده اینجانب را صادر فرمایید.

حساب شماره و شماره شبای IR نزد بانک بنام آقای /شرکت بدین منظور معرفی میگردد. (مربوط به شرکت کننده گانی که سپرده خود را بصورت وجه نقدی به شماره شبای شرکت مادکوش واریز نموده اند)

در صورتی که سپرده شرکت در مزایده ، ضمانت نامه بانکی باشد صرفا به شخص شرکت کننده یا نماینده قانونی ایشان تحویل میگردد.

نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه	آدرس دقیق و شماره تلفن	امضا متقاضی و تاریخ
	شماره ثبت شرکت		
		آدرس:	
		کد پستی :	
		تلفن ثابت :	
		تلفن همراه :	

تذکر :

✓ لازم است شرکت کننده گان حقوقی جدول فوق را صرفا توسط امضا کننده گان مجاز ، طبق روزنامه رسمی شرکت ، امضاء و مهمور به مهر شرکت نمایند

شماره : ۱۴۰۲/۱
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

فرم شماره ۴

(فرم پیشنهاد قیمت شرکت در شرایط مزایده (موضوع مزایده شماره ۱/۱۴۰۲ شرکت مادکوش (سهامی خاص))

ردیف	شرح کالا	مقدار بر آوردی	واحد	توضیحات	مبلغ واحد /ریال	مبلغ کل /ریال
۱	آهن آلات ضایعاتی	۲۵۰	تن	شامل ضایعات پروفیل ، ورق ، لوله و آهن آلات با جنس معمولی می باشد .		
۲	نایلون و پلاستیک ضایعاتی	۳۰	تن	نایلون های نازک مربوط به کنسانتره		
۳	بشکه پلاستیکی	۱۰۰	بشکه	مربوط به مواد شیمیایی		
۴	بشکه فلزی	۳۰	بشکه			
۵	چوب و پالت ضایعاتی	۳۰	تن			
۶	کارتن و کاغذ ضایعاتی	۴	تن			
۷	لوله های پلی اتیلنی ، پلی پروپیلن و PVC ضایعاتی	۵	تن			
۸	کیسه های جامبو	۲	تن			
۹	جرم و آجر نسوز ضایعاتی	۱۰	تن	همراه با بشکه		
۱۰	روغن سوخته و روغن هیدرولیک	۱۷,۰۰۰	لیتر	همراه با بشکه		
۱۱	گریس سوخته	۵	تن	همراه با بشکه		

نام و نام خانوادگی / نام شرکت	آدرس و تلفن تماس	کد ملی / کد اقتصادی
	آدرس:	
	کد پستی:	
	تلفن ثابت: تلفن همراه:	

تذکر : ارائه پیشنهاد به منزله آگاهی کامل به موضوع مزایده و پذیرش تمامی شرایط مزایده می باشد.

نام و نام خانوادگی / شرکت : تاریخ : مهر و امضاء	جمع کل بدون احتساب ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده : به عدد :
	جمع کل بدون احتساب ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده : بحروف:

شماره : ۱۴۰۲/۱
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

فرم شماره ۵

(فرم اعلام قیمت پایه ضایعات موضوع مزایده شماره ۱/۱۴۰۲ شرکت مادکوش (سهامی خاص))

قیمت پایه مزایده					
ردیف	شرح کالا	مقدار برآوردی	واحد	مبلغ واحد /ریال	مبلغ کل /ریال
۱	آهن آلات ضایعاتی	۲۵۰	تن	۸۰.۰۰۰.۰۰۰	۲۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۲	نایلون و پلاستیک ضایعاتی	۳۰	تن	۳۵.۰۰۰.۰۰۰	۱.۰۵۰.۰۰۰.۰۰۰
۳	بشکه پلاستیکی	۱۰۰	بشکه	۱.۵۰۰.۰۰۰	۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰
۴	بشکه فلزی	۳۰	بشکه	۱.۰۰۰.۰۰۰	۳۰.۰۰۰.۰۰۰
۵	چوب و پالت ضایعاتی	۳۰	تن	۴۲.۰۰۰.۰۰۰	۱.۲۶۰.۰۰۰.۰۰۰
۶	کارتن و کاغذ ضایعاتی	۴	تن	۳۲.۰۰۰.۰۰۰	۱۲۸.۰۰۰.۰۰۰
۷	لوله های پلی اتیلنی ، پلی پروپیلن و PVC ضایعاتی	۵	تن	۵۵.۰۰۰.۰۰۰	۲۷۵.۰۰۰.۰۰۰
۸	کیسه های جامبو	۲	تن	۲۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۰.۰۰۰.۰۰۰
۹	جرم و آجر نسوز ضایعاتی	۱۰	تن	۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۱۰	روغن سوخته و روغن هیدرولیک	۱۷.۰۰۰	لیتر	۶۰.۰۰۰	۱.۰۲۰.۰۰۰.۰۰۰
۱۱	گریس سوخته	۵	تن	۲۵.۰۰۰.۰۰۰	۱۲۵.۰۰۰.۰۰۰
جمع کل قیمت پایه:					۲۴.۵۷۸.۰۰۰.۰۰۰ ریال

تبصره: در خصوص ردیف ۱۰ و ۱۱ جدول فوق (روغن سوخته ، روغن هیدرولیک و گریس سوخته) هنگام تحویل این اقلام به خریدار ، مواد زائد همانند آب و غیره از روغن و گریس جداسازی و بصورت خالص تحویل خریدار میگردد و در صورت عدم امکان جداسازی مواد زائد ، پس از مشخص شدن مقدار و وزن دقیق روغن و گریس سوخته ، با توافق طرفین میزان تقریبی مواد زائد برآورد ، و به همان میزان از وزن کلی روغن و گریس کسر میگردد.

شماره : ۱۴۰۲/۱
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

تبصره ۵: تضمین / سپرده شرکت در مزایده خریدار به میزان ۱۰٪ مبلغ کارشناسی شده موضوع مزایده توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ریال (بحروف : ریال) تا زمان پرداخت کل ثمن معامله ، انجام کامل تعهدات خریدار ، نزد فروشنده به صورت امانی نگهداری خواهد شد. بنابراین مبلغ فوق به عنوان آورده نقدی خریدار هنگام تامین اعتبارها محسوب نشده و پس از بارگیری آخرین محموله اقلام ، سپرده آزاد گردیده و تسویه حساب با خریدار انجام میشود.

ماده ۳ : مدت قرارداد

۳-۱) مدت قرارداد از تاریخ/۰۷/۱۴۰۲ لغایت/۰۷/۱۴۰۲ به مدت ۱۶ روز بشرح ذیل می باشد که این مدت در صورت توافق طرفین قابل تمدید خواهد بود.

۳-۱-۱) **امضاء قرارداد و واریز ثمن معامله:** حداکثر طی مدت ۶ روز پس از ابلاغ کتبی

۳-۱-۲) **خروج موضوع مزایده از شرکت:** حداکثر طی مدت ۱۰ روز پس از امضاء قرارداد و واریز کامل ثمن معامله و هزینه های جانبی

تبصره ۶: انقضای مدت توافقنامه یا تسویه حساب قطعی رافع مسئولیتهای خریدار نمی باشد.

ماده ۴: کسورات و اضافات قرارداد

۴-۱) با توجه به اینکه ماهیت قرارداد خرید و فروش میباشد لذا به بهای فروش موضوع قرارداد کسور قانونی تعلق نمیگیرد و صرفا مشمول پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشد که مالیات ارزش افزوده متعلق به این قرارداد به میزان ۹٪ در تعهد خریدار است و در هنگام پرداخت ثمن معامله توسط وی پرداخت میگردد.

۴-۲) کسر هرگونه جرائم و خسارات وارده احتمالی به اموال ، پرسنل فروشنده ، اشخاص ثالث و غیره .

۴-۳) فروشنده می تواند با تغییر در مقادیر موضوع قرارداد به میزان مورد نیاز ، بدون تغییر در قیمت آحاد بهاء، سقف مبلغ و مدت قرارداد را تا ۲۵٪ کاهش یا افزایش دهد.

ماده ۵: شرایط قرارداد

۵-۱) خریدار مکلف است طی ۶ روز پس ابلاغ کتبی فروشنده ، قرارداد را امضاء نموده و ثمن معامله و هزینه های جانبی را پرداخت نماید و حداکثر طی ۱۰ روز پس از امضاء قرارداد و واریز کامل ثمن معامله ، کلیه اقلام موضوع مزایده را از شرکت مادکوش (سهامی خاص) خارج نماید در غیر اینصورت فروشنده مطابق ماده ۱۰ قرارداد عمل می نماید.

۵-۲) واریز بخشی از ثمن معامله به منزله عدم واریز تلقی شده و مورد قبول نمی باشد و در صورت خودداری برنده از واریز کامل ثمن معامله به همراه هزینه های مذکور در مهلت مقرر، موضوع تحویل کالا، کان لم یکن تلقی و فروشنده دیگر هیچگونه تعهدی نداشته و ضمن ضبط سپرده شرکت در مناقصه ایشان، ۵۰٪ مبالغ واریزی نیز به عنوان وجه التزام ضبط و وصول خواهد شد و با نفر دوم / سوم ، قرارداد منعقد می گردد.

۵-۳) تحویل کالای فروخته شده در محل انبار شرکت مادکوش (سهامی خاص) است. کلیه اقدامات جمع آوری ، آماده سازی ، بارگیری و حمل از محل انبار و سایر هزینه های جانبی احتمالی و مرتبط به عهده و هزینه خریدار می باشد.

۵-۴) فروشنده هیچ گونه تعهدی در خصوص تامین ماشین آلات بارگیری و حمل ، غذا ، گازوییل ، تعمیرات خودرو ، و ... به عهده ندارد و کلیه هزینه های مذکور به عهده و هزینه خریدار می باشد. در صورت استفاده از امکانات شرکت مادکوش (سهامی خاص) هزینه آن طبق نرخ تعیین شده توسط فروشنده به همراه ۲۵٪ بالاسری به حساب بدهکار خریدار منظور شده و در انتهای قرارداد تسویه می گردد.

۵-۵) تحویل موضوع مزایده به خریدار و خروج آن توسط خریدار از شرکت مادکوش طی مدت ۱۰ روز پس از واریز کامل ثمن معامله بحساب فروشنده در تمام روزهای هفته از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ صورت میگیرد. در این خصوص لازم است خریدار هماهنگی های لازم را با مسئولین انبار شرکت مادکوش (سهامی خاص) انجام دهد.

۵-۶) خریدار می تواند با موافقت فروشنده انجام قرارداد را به صورت وکالت رسمی یا نمایندگی معتبر برای تحویل کالا به شخص یا اشخاص دیگر واگذار نماید (۷-۵) برنده مزایده اجازه جداسازی و تفکیک اقلام موضوع قرارداد (سالم ، شکسته ، ریز و درست ، حسب نوع و ...) را ندارد و می بایست کلیه کالاهایی موضوع معامله را به صورت کامل و جاروکش از شرکت مادکوش (سهامی خاص) خارج نماید.

۵-۸) در صورت افزایش میزان برآوردی وزنی ، در صورت ابلاغ فروشنده ، خریدار مکلف است به همان نرخ مندرج در قرارداد مقادیر اضافی را خرید و پس از ارائه فیش واریزی در زمان مقرر نسبت به خروج اقلام اضافی اقدام نماید. در صورتی اوزان نهایی موضوع قرارداد کمتر از میزان برآوردی باشد ، فروشنده هیچ گونه تعهدی نسبت به تامین کسری اقلام به عهده ندارد.

۵-۹) خریدار اذعان نمود از اشخاص ممنوع معامله نمی باشد.

شماره : ۱۴۰۲/۱

تاریخ : ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

۵-۱۰) خریدار متعهد است هنگام امضای قرارداد برگه ثبت نام در سامانه قضایی (ثبت ثنا) خود را به فروشنده تسلیم نماید.
۵-۱۱) متعاملین متعهد به انجام کلیه تعهدات مورد توافق طرفین می باشد همچنین طرفین کافه خیارات خصوصاً خیارجین فاحش را سلب و اسقاط نمودند.
۵-۱۲) در صورتی که خریداران بیش از یک شخص باشند صرف نظر از درصد سهام مورد توافق آنها برای خرید، هر یک نسبت به پرداخت ثمن و ایفای سایر تعهدات قراردادی مسئولیت تضامنی دارند.
۵-۱۳) خریدار صراحتاً اعلام می دارد که جبران هرگونه خسارت و جریمه که توسط وی و کارکنانش ایجاد شده باشد، از محل تضامین و مطالبات وی بلامانع است.
۵-۱۴) فروشنده در جدا سازی هر کدام از آیتها از لیست فروش ضایعات بدون ارائه دلایل آن مختار می باشد.

ماده ۶: فسخ قرارداد

۶-۱) ضمن سلب حق فسخ خریدار در طول مدت قرارداد، در صورت عدم رضایت فروشنده از عملکرد خریدار و یا عدول خریدار از انجام تعهدات مندرج در این قرارداد و همچنین در موارد ذیل، خریدار می تواند بدون پرداخت هیچگونه خسارت، قرارداد را به طور یک جانبه فسخ نموده و بدون احتیاج به انجام دادن تشریفات اداری یا قضایی، کلیه خساراتی که در اثر فسخ قرارداد متوجه فروشنده گشته است را از محل تضامین و مطالبات خریدار کسر نماید و یا از سایر طرق قانونی وصول نماید و این موضوع مورد قبول و تأیید خریدار است و هرگونه ادعا و اعتراض بعدی از خریدار در این زمینه مسموع نیست.
۶-۱-۱) تاخیر خریدار در پرداخت تمام و یا قسمتی از ثمن معامله و هزینه های جانبی.
۶-۱-۲) تخلف یا نقض تمام و یا قسمتی از مفاد قرارداد توسط خریدار.
۶-۱-۳) تاخیر و عدم خروج کالا از شرکت مادکوش (سهامی خاص) به هر دلیل در زمان تعیین شده توسط خریدار.
تبصره ۷: در کلیه موارد مذکور تشخیص و نظر فروشنده ملاک عمل بوده و قطعیت دارد.

ماده ۷: رعایت مسائل حفاظتی و ایمنی قرارداد

خریدار می بایستی کلیه قوانین و مقررات حفاظت و بهداشت کار و ایمنی را در مورد کارکنان خود رعایت نماید و در این راستا بایستی کلیه لوازم و وسایل ایمنی از قبیل کلاه، کفش ایمنی، دستکش، ماسک، کمربند ایمنی و سایر وسایل ایمنی مورد نیاز را با هزینه خود تهیه و در اختیار کارکنان خود قرار داده و آنان را با طرز استفاده از وسایل ایمنی و نیز رعایت مسائل ایمنی و علام هشدار دهنده آشنا نماید در هر شرایط خریدار مسئول امور بهداشت و ایمنی کارگران خود و اشخاص ثالث بوده و فروشنده را در مقابل هر گونه ادعای خسارات و صدمات وارده به کارگران خود و یا اشخاص ثالث در رابطه با موضوع قرارداد مبری میدارد. همچنین چنانچه در اثر سهل انگاری و غفلت، تقصیر یا اعمال عمدی خریدار یا کارکنان وی خسارتی به فروشنده یا اشخاص ثالث وارد شود، خریدار در مقابل فروشنده مسئولیت کامل داشته و در قبال اشخاص ثالث، وی و کارکنانش مسئولیت مدنی خواهد داشت.

ماده ۸: ناظر قرارداد

واحد لجستیک شرکت مادکوش (سهامی خاص) به عنوان دستگاه نظارت بر عملیات بارگیری، توزین، سفارش و تحویل بار به خریدار تعیین می گردد و معاون محترم بازرگانی شرکت مادکوش (سهامی خاص) بر موضوع کار نظارت عالی خواهد داشت. علیهذا هرگونه هماهنگی در خصوص نحوه اجرای موضوع قرارداد از جانب خریدار، باید با دستگاه نظارت فروشنده بعمل آید.

ماده ۹: فورس ماژور

اگر به عللی خارج از حیطه اقتدار و اراده طرفین انجام تمام یا قسمتی از تعهدات قرارداد امکان پذیر نباشد تا زمانیکه حالت مذکور ادامه دارد عدم انجام تعهدات قراردادی ناشی از فورس ماژور (حوادث خارجی و غیر قابل پیش بینی و غیر قابل کنترل مانند زلزله، جنگ و ...) که انجام تمام یا قسمتی از تعهدات امکان پذیر نباشد تخلف از مواد قرارداد محسوب نمی گردد. تشخیص فورس ماژور بودن هر کدام از تعهدات و مسئولیتهای مربوط به مفاد قرارداد با مرجع حل اختلاف توافق شده طرفین می باشد.

ماده ۱۰: جرائم قرارداد

تبصره ۸: در صورتی که خریدار به هر نحو به تعهدات خود عمل ننماید و قرارداد منفسخ گردد، در نتیجه سپرده شرکت در مناقصه خریدار به نفع فروشنده ضبط و فروشنده هیچ گونه تعهدی نسبت به تحویل موضوع مزایده به خریدار ندارد.

۱۰-۱) محاسبه میزان خسارات توسط فروشنده مورد قبول و تأیید خریدار است و خریدار نیز حق هرگونه اعتراض و دعوی را در این خصوص از خود سلب می نماید.

شماره : ۱۴۰۲/۱
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

۱۰-۲) خریدار موظف است حداکثر ظرف مدت ۶ روز از تاریخ ابلاغ کتبی، قرارداد را امضاء و ثمن معامله و هزینه های جانبی را کامل پرداخت نماید همچنین موظف است کلیه اقدامات لازم را نسبت به خروج کامل موضوع قرارداد از شرکت مادکوش حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ امضاء قرارداد و واریز کامل ثمن معامله انجام دهد در غیر این صورت فروشنده به ازای هر روز تاخیر در انجام هر کدام از مراحل فوق ، تا سقف مدت مندرج در (بند ۱۰-۳) ، مبلغ ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (بحروف: صد میلیون ریال) وجه التزام تاخیر در پرداخت محاسبه و از محل سپرده شرکت در مزایده و سایر مطالبات خریدار کسر و وصول می نماید.

۱۰-۳) با توجه به اهمیت موضوع، چنانچه خریدار حد اکثر ظرف مدت ۶ روز از تاریخ ابلاغ کتبی نسبت به امضاء قرارداد و واریز کامل ثمن معامله و کلیه هزینه های جانبی اقدام ننماید و یا حد اکثر طی مدت ۱۰ روز از تاریخ امضاء قرارداد و واریز ثمن معامله ، هیچگونه اقدامی را نسبت به خروج موضوع قرارداد انجام ندهد ، قرارداد فی مابین منفسخ است موضوع تحویل کالا، کان لم یکن تلقی و فروشنده دیگر هیچگونه تعهدی نداشته و ضمن ضبط سپرده شرکت در مناقصه خریدار، ۵۰٪ مبالغ واریزی نیز به عنوان وجه التزام ضبط و وصول خواهد شد. این موضوع مورد قبول و تأیید خریدار است و هرگونه ادعا و اعتراض بعدی از خریدار در این زمینه مسموع نیست.

۱۰-۴) در صورتی که خریدار ثمن معامله و کلیه هزینه های جانبی را تماماً واریز کرده ، لیکن از امضاء قرارداد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ واریز وجه خودداری نماید ،موضوع تحویل کالا، کان لم یکن تلقی و فروشنده دیگر هیچگونه تعهدی نداشته و ضمن ضبط سپرده شرکت در مناقصه ایشان، ۵۰٪ مبالغ واریزی نیز به عنوان وجه التزام ضبط و وصول خواهد شد و با نفر دوم / سوم ، قرارداد منعقد می گردد
۱۰-۵) وجه التزام تاخیر در پرداخت به ازای هر روز مبلغ ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (بحروف : یکصد میلیون ریال) تعیین گردید.

ماده ۱۱: حل اختلاف

کلیه اختلافاتی که ممکن است در زمینه تعبیر، تفسیر هر یک از مواد ، بند ها و تبصره های قرارداد حاضر و نحوه اجرای مفاد این قرارداد بین فروشنده و خریدار بروز کند، ابتدا کوشش خواهد شد از طریق مذاکرات و یا مکاتبات دوستانه مرتفع و حل و فصل شود و در صورت عدم حصول نتیجه، موضوع اختلاف با حکمیت و داوری مدیریت حقوقی و قراردادهای گروه گسترش سرمایه گذاری بین المللی ارزش به عنوان داور مرضی الطرفین ارجاع، که رای داوری وفق مقررات برای طرفین لازم الاتباع است. لیکن طرفین ملزم و متعهد می باشند تا تعیین تکلیف و حل و فصل اختلاف، کلیه تعهدات و وظایف خود را بر اساس این قرارداد و اسناد پیوست آن با حسن نیت انجام دهد.

ماده ۱۲: تغییر آدرس

هرگاه یکی از طرفین قرارداد نشانی خود را در مدت قرارداد تغییر دهد باید موضوع را کتبا به طرف دیگر اطلاع دهد و تا وقتی که نشانی جدید به طرف دیگر ابلاغ نشده ، کلیه نامه هایی که به نشانی مذکور در ابتدای قرارداد با پست سفارشی و ... ارسال و یا با اخذ رسید تحویل خواهد شد ، ابلاغ شده تلقی می گردد و عذر عدم اطلاع مسموع نمی باشد. اعتبار نشانی قید شده در سامانه ثنا نیز در هر حال به قوت خود باقی می باشد.
تبصره ۹ : نشانی مندرج در مشخصات مورد تایید بوده و مکاتبات صورت گرفته به هر نحو و به هر طریق با خریدار به منزله ابلاغ می باشد.

ماده ۱۳: نسخ قرارداد

این قرارداد به استناد ماده ۱۰ قانون مدنی در ۴ نسخه مشتمل بر ۱۳ ماده ، ۹ تبصره ، تنظیم و توسط طرفین امضاء گردید و هریک از نسخ حکم واحد داشته و دارای ارزش و اعتبار یکسان است .

مهر و امضای خریدار

.....

مهر و امضای فروشنده
شرکت مادکوش (سهامی خاص)

شماره : ۱۴۰۲/۱
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۷/۰۹

پیوست ۱ : لیست اقلام مزایده

ردیف	شرح	مقدار برآوردی کالا	واحد سنجش
۱	آهن آلات ضایعاتی	۲۵۰	تن
۲	نابلون و پلاستیک ضایعاتی	۳۰	تن
۳	بشکه پلاستیکی	۱۰۰	بشکه
۴	بشکه فلزی	۳۰	بشکه
۵	چوب و پالت ضایعاتی	۳۰	تن
۶	کارتن و کاغذ ضایعاتی	۴	تن
۷	لوله های پلی اتیلنی ، پلی پروپیلن و PVC ضایعاتی	۵	تن
۸	کیسه های جامبو	۲	تن
۹	جرم و آجر نسوز ضایعاتی	۱۰	تن
۱۰	روغن سوخته و روغن هیدرولیک	۱۷,۰۰۰	لیتر
۱۱	گریس سوخته	۵	تن